O Edital estará à disposição dos interessados no endereço acima, no horário supracitado, e 
será fornecido em CD, juntamente com seus anexos.

06. CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO
06.1.As licitantes deverão prestar 
Prefeitura, considerando o valor de
Lote 01 - R$ 
Lote 02 - R$ 510,12 (quinhentos e dez reais e doze centavos),
Lote 03 - 852,57 (oitocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e sete centavos),
Lote 04 - 1.958,27 ( um mil, novecentos e cinquenta e oito reais e vinte e sete centavos) e
Lote 005 - 
com prazo de validade de no mínimo 90 (noventa) dias, como condição de participação neste 
certame licitatório, conforme artigo 31, inciso III e artigo 56, parágrafo 1º da Lei Federal nº

[...]

O Edital estará à disposição dos interessados no endereço acima, no horário supracitado, e 
será fornecido em CD, juntamente com seus anexos.

CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO
As licitantes deverão prestar 

Prefeitura, considerando o valor de
R$ 1.055,24
R$ 510,12 (quinhentos e dez reais e doze centavos),
852,57 (oitocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e sete centavos),
1.958,27 ( um mil, novecentos e cinquenta e oito reais e vinte e sete centavos) e
 3.613,48 (três mil, seiscentos e treze reais e quarenta e oito centavos)

azo de validade de no mínimo 90 (noventa) dias, como condição de participação neste 
certame licitatório, conforme artigo 31, inciso III e artigo 56, parágrafo 1º da Lei Federal nº 
8.666/93 e suas alterações, podendo a licitante optar por uma das modalidade

[...]

DOS REQUISITOS DE CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO.

O Edital estará à disposição dos interessados no endereço acima, no horário supracitado, e 
será fornecido em CD, juntamente com seus anexos.

CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO
As licitantes deverão prestar 

Prefeitura, considerando o valor de
1.055,24 (um mil, cinquenta e cinco 

R$ 510,12 (quinhentos e dez reais e doze centavos),
852,57 (oitocentos e cinquenta e dois reais e cinquenta e sete centavos),
1.958,27 ( um mil, novecentos e cinquenta e oito reais e vinte e sete centavos) e

três mil, seiscentos e treze reais e quarenta e oito centavos)
azo de validade de no mínimo 90 (noventa) dias, como condição de participação neste